DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

SUBTOTAL
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PESOS

PESOS

PESOS

BANCOMER 50,798,313.36

50,798,313.36

BANCOMER 303,231,235.77

303,231,235.77

220,992,641.37
220,992,641.37
575,022,190.50

47,148,524.19
47,148,524.19

303,231,235.77
303,231,235.77

232,819,920.93
232,819,920.93

583,199,680.8
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SIDENTE MUNICIPAL

THOMAS BARRIA
DIRECTOR DE FINANZAS

e ' L‘

3
T
!

CASILDA RUIZAGUSTIN
SINDICO DE HACIENDA
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